



Ny Hotel Britannia A/S

Torvegade 24
6700 Esbjerg
CVR-nr. 40039813

Årsrapport 21.11.2018 - 31.12.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
03.06.2020

Palle Storinggaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018/19	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ny Hotel Britannia A/S

Torvegade 24

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 40039813

Stiftelsesdato: 21.11.2018

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 21.11.2018 - 31.12.2019

Bestyrelse

Niels Grening Langerhuus, formand

Patrycja Wojtysiak

Palle Storinggaard

Direktion

Palle Storinggaard, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet består i hotel- og restaurationsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 12 t.kr. Resultatet betegnes som mindre tilfredsstillende.

Selskabet er stiftet 21.11.2018 og første regnskabsperiode omfatter perioden 22.11.2018 - 31.12.2019.

Forventet udvikling

Ledelsen forventede i det oprindelig budget for 2020 et overskud i 2020.

Som følge af COVID-19, er der kommet en forøget usikkerhed omkring forventningerne til 2020. Det vurderes at resultatet i bedste fald vil være i balance.

Begivenheder efter balancedagen

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har bevirket, at virksomhedens omsætning i perioden marts - maj 2020 er reduceret i forhold til forventningerne. Virksomheden har i begrænset omfang kunnet reducere virkningerne af denne omsætningsreduktion ved medarbejderreduktioner og hjemsendelser.

På nuværende tidspunkt er det imidlertid ikke muligt at foretage et pålideligt skøn over hvornår effekten af COVID-19 vil aftage og nettoomsætningen og driften i virksomheden normaliseres. Afhængig af tidshorisonten for, hvornår virksomhedens omsætning vil blive normaliseret, og hvordan virksomhedens omsætning og omkostninger vil blive påvirket indtil da, er der usikkerhed omkring den endelige påvirkning af selskabets drift og likviditetsberedskab.

Baseret på en forudsætning om at effekten af COVID-19 vil aftage i løbet af 2. kvartal 2020, har virksomhedens ledelse vurderet, at der ikke er væsentlig going concern udfordringer. Selskabet har anvendt de af staten vedtagne kompensationspakker mv., som har været med til at styrke selskabets kapitalberedskab.

Herudover er der ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	Note	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		15.099.486
Personaleomkostninger	2	(14.889.470)
Af- og nedskrivninger	3	(120.399)
Driftsresultat		89.617
Andre finansielle omkostninger		(50.513)
Resultat før skat		39.104
Skat af årets resultat	4	(27.378)
Årets resultat		11.726
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		11.726
Resultatdisponering		11.726

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0
Materielle aktiver	5	0
Deposita		3.541.667
Finansielle aktiver	6	3.541.667
Anlægsaktiver		3.541.667
Råvarer og hjælpematerialer		802.840
Varebeholdninger		802.840
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		810.411
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		456.250
Andre tilgodehavender		436.228
Periodeafgrænsningsposter		272.305
Tilgodehavender		1.975.194
Likvide beholdninger		1.467.446
Omsætningsaktiver		4.245.480
Aktiver		7.787.147

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		400.000
Overført overskud eller underskud		11.726
Egenkapital		411.726
Deposita		276.793
Modtagne forudbetalinger fra kunder		69.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.472.215
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.068.264
Skyldige sambeskatningsbidrag		27.378
Anden gæld		2.461.771
Kortfristede gældsforpligtelser		7.375.421
Gældsforpligtelser		7.375.421
Passiver		7.787.147
Going concern	1	
Eventualforpligtelser	7	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8	

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	400.000	0	400.000
Årets resultat	0	11.726	11.726
Egenkapital ultimo	400.000	11.726	411.726

Noter

1 Going concern

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har bevirket, at virksomhedens omsætning i perioden marts - maj 2020 er reduceret i forhold til forventningen ved årets begyndelse. Dette fald skyldes dels annullerede kundeordrer, samt de restriktioner der er pålagt virksomheden.

Virksomheden har i begrænset omfang kunnet reducere virkningerne af denne omsætningsreduktion ved medarbejderreduktioner og øvrige tiltag.

Effekten af ovenstående er, at virksomhedens likviditetsberedskab, uanset udnyttelse af de forlængede betalingsfrister for moms og AM-bidrag og modtagne lønkomensationer, for nærværende er særdeles begrænset, og virksomhedens fortsatte eksistens er betinget af en hurtig likviditetstilførsel. På baggrund af den vedtagne statsgarantiordning til opnåelse af yderligere ekstern finansiering vurderer ledelsen, at det er realistisk, at virksomheden kan opnå en tilstrækkelig og rettidig udvidelse af sine kreditfaciliteter, og regnskabet er derfor aflagt med fortsat drift for øje.

2 Personaleomkostninger

	2018/19
	kr.
Gager og lønninger	13.449.576
Pensioner	877.210
Andre omkostninger til social sikring	342.131
Andre personaleomkostninger	220.553
	14.889.470
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	48

3 Af- og nedskrivninger

	2018/19
	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	120.399
	120.399

4 Skat af årets resultat

	2018/19
	kr.
Aktuel skat	27.378
	27.378

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Tilgange	120.399
Kostpris ultimo	120.399
Årets afskrivninger	(120.399)
Af- og nedskrivninger ultimo	(120.399)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

6 Finansielle aktiver

	Deposita kr.
Tilgange	3.541.667
Kostpris ultimo	3.541.667
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.541.667

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med E. Bank Lauridsen Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for kreditfacilitet er deponeret ejerpantebrev på 4.000.000 kr. med virksomhedspant i driftsmateriel, varelager og tilgodehavender fra salg. Den regnskabsmæssige værdi af driftsmateriel, varebeholdninger og tilgodehavender fra salg udgør 1.613.251 kr.
